
AFX АН пел ьс к а я : о б л а с т ь
«КОНОШ СКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН» 

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ТАВРЕНЬГСКОЕ»

МУНИЦИ О АЛЬПЫ Й СОВЕТ'
пятого созыва

РЕШ ЕНИЕ
Двадцать шестой внеочередной сессии

от 16 апреля 2024 года № 89

д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

О назначении временно исполняющего обязанности главы 
муниципального образования «Тавреньгское» Коношского 

м у н и ц и и ал ь н о го ра йо н а А ржа и тел веко й об л а гг и

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Тавреньгское» 
Коношского муниципального района Архангельской области, в связи с 
досрочной отставкой главы муниципального образования «Тавреньгское» 
Коношского муниципального района Архангельской области по 
собственному желанию,

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т :

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы 
муниципального образования «Тавреньгское» помощника главы МО 
«Тавреньгское» Матвеенко Ольгу Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель муниципального 
Совета муниципального 
образования «Тавреньгское» Е.Н. Герасимове кая


